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

Betriebskosten	 ca. € 250,00 monatlich

Kaufpreis	 € 287.000,--

2700 Wiener Neustadt

Tolle Maisonette-Wohnung mit Hauscharakter mit einer 
35 m² großen Terrasse in der Innenstadt. Sehr gepflegter 
Zustand, Rollläden, Fußbodenheizung.
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Wohnfläche 	 rd. 496 m², 7 Zimmer

Grundstück	 4.073 m²

Energieausweis	 HWB 138,5 kWh/m²a, fGEE  2,25

Kaufpreis	 € 349.000,--

2630 Ternitz

Ehemaliges Gasthaus mit 3 Wohneinheiten im Ober- 
geschoß. Ideales Mehrgenerationenhaus mit weiterem 
Bebauungspotential am Grund.
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Nutzfläche 	 gesamt rd. 160 m², 2 Etagen

Kaution	 5 Bruttomonatsmieten

Miete + BK	 € 1.440,- zzgl. USt.

2620 Neunkirchen

Neuwertiges und bezugsfertiges Geschäftsgebäude am 
Spitz. Küche möbliert; Eigene Kundenparkplätze und 
LKW-Zufahrt vorhanden. Weitere Lagerfläche anmietbar.

Wohnfläche 	 rd. 98 m², 4 Zimmer

Energieausweis	 HWB 35 kWh/m²a

Kaution	 3 Bruttomonatsmieten

Monatliche Miete	 € 1.384,75 inkl. BK

2630 Ternitz

Helle, moderne Dachgeschoss-Praxis oder Büro in  
zentraler Lage. Lift, elektr. Beschattung, Klimaanlage, 
teilmöbliert, neuwertige Küche. Ausreichend Parkplätze.



2620 Neunkirchen - SHOPPING POINT

Neuwertige und individuell gestaltbare Gewerbeflächen

Profitieren Sie von der sehr guten Kundenfrequenz im Fachmarkt-
zentrum, resultierend aus dem idealen Mix aus vielseitigem Ange-
bot, Lage und ausreichend Kundenparkplätzen. Kurze Fahrzeiten 
zum Stadtgebiet sowie die Anbindung an die S6, Bundestraßen und 
den umliegenden Ortschaften schaffen hier ein großes Einzugsge-
biet.

Die Mietobjekte sind ab sofort verfügbar und werden bei Bedarf 
vom Vermieter an die Wünsche des Mieters angepasst.

•	 ausreichend Kundenparkplätze

•	 Lagerfläche (Staplergerecht) im Tiefgeschoss anmietbar

•	 PKW-Stellplätze im Tiefgeschoss anmietbar

•	 Barrierefrei (Lift für OG wird eingebaut)

Lokal - Top 2 im Erdgeschoss
Große Auslagenfläche, Umbau möglich, Option Gastgarten

Nutzfläche	 ca. 93 m²
Kaution	 3 Bruttomonatsmieten
Miete + BK	 € 1.228,66 zzgl. USt.

Lokal - Top 4 im Erdgeschoss
Erstbezug - individuelle Fertigstellung, Option Gastgarten

Nutzfläche	 ca. 107 m²
Kaution	 3 Bruttomonatsmieten
Miete + BK	 € 1.407,91 zzgl. USt.

Büro - Top 11 im Obergeschoss
Erstbezug - individuelle Fertigstellung und Raumaufteilung

Nutzfläche	 ca. 72 m²
Kaution	 3 Bruttomonatsmieten
Miete + BK	 € 608,16 zzgl. USt.

Büro - Top 12 im Obergeschoss
Erstbezug - individuelle Fertigstellung und Raumaufteilung

Nutzfläche	 ca. 67 m²
Kaution	 3 Bruttomonatsmieten
Miete + BK	 € 566,33 zzgl. USt.
Top 11 + 12 auch gemeinsam anmietbar mit freie Raumaufteilung
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Immobilienbewertung

Niemand will unter Wert verkaufen. Setzt man aber den Angebotspreis zu hoch an, drohen viele Nachteile. Das Objekt 
verbleibt sehr lange am Markt. Ein Umstand der auch den Interessenten nicht verborgen bleibt. Bei sehr langer Präsenz am 
Markt denken die Interessenten nicht selten „etwas stimmt mit dem Objekt nicht“. Oder aber sie vermuten eine Gelegenheit 
„ein Schnäppchen zu machen“. In beiden Fällen bleiben attraktive Kaufanbote aus. 

Fazit: Eine Liegenschaft entwickelt sich zum „Ladenhüter“ und wird am Ende nicht selten deutlich unter Wert verkauft. Ein 
marktgerechter Angebotspreis ist der Grundstein für eine schnelle Verwertung Ihrer Immobilie.

Mit Sicherheit gut bewertet! 

Den genauen Wert einer Immobilie zu kennen ist in vielen  
Lebenslagen wichtig. Er ist nicht nur bei Verkauf oder Kauf  
ausschlaggebend, auch bei Erbschaft, Schenkung, Scheidung  
oder Heirat. Beeinflusst durch Merkmale und Eigenschaften  
der Immobilie errechnet sich der Wert mithilfe dreier ver- 
schiedener Methoden. Zugeschnitten auf Ihre Liegenschaft  
kann das Vergleichs-, Sach- oder Ertragswertverfahren  
herangezogen werden um den Verkehrswert zu ermitteln.

Im Rahmen eines Alleinvermittlungsauftrages fallen für die  
Wertermittlung keine Kosten an. Außerhalb eines Vermittlungs- 
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